terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0560/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0775/2019
CREDENCIAMENTO Nº CR004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0971/2019

                          EXTRATO DE CONTRATO Nº 0971/2019. PROCESSO ADM. Nº
0775/2019. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E A A
EMPRESA SERVIÇOS MEDICOS Dr.ª MARIA DO SOCORRO - ME  INSCRITO
NO CNPJ: 33.773.159/0001-06, ESTABELECIDA  NA AVENIDA JUSTINIANO DE
CASTRO DOURADO Nº 407 - CENTRO - CEP: 44.905-000 - LAPÃO – BAHIA,
NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE HABILITADO, SR.ª.
MARIA DO SOCORRO DE LIMA LOPES – CRM DE N° 33629 PORTADOR DE RG
Nº 324639, CPF Nº. 740.435.952-04. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
CONSTITUI OBJETO DESTE CONTRATO CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL EM FORMA DE
PLANTÕES NA MATERNIDADE JOSÉ CARLOS ARAUJO E ATENDIMENTO
MEDICO DE CLINICO GERAL  NO PSF BAIXA DO CHEIRO AUTORIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO – BA..
VALOR DO CONTRATO É DE R$ 268.207,76  (DUZENTOS E SESSENTA E OITO
MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E
SRª. MARIA O SOCORRO DE LIMA LOPES
.

DATA DO CONTRATO: 02 DE MAIO DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B1A5018AA4F8FA9CB9C5AAB03EE7101

		2019-06-11T16:29:48-0300